Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 2 им. Ф.М. Достоевского

с углубленным изучением английского языка"
г. Старая Русса Новгородской области

(МАОУ СОШ№2)

П Р И К А З

от 28 августа 2023 года № 98-у
г. Старая Русса

Об открытии школьного спортивного клуба
«Олимпиец»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,
развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях,

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 01.09.2023 г. продолжить работу на базе МАОУ СОШ№2 подразделение

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного
спортивного клуба ( далее ШСК «Олимпиец»);

2. Назначить ответственным за работу спортивного клуба – учителя физической
культуры – Васильеву Елену Викторовну

3. Утвердить план работы спортивного клуба «Олимпиец» на 2023 – 2024
учебный год

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Муниципальное  автономное общеобразовательное учре